<sup>327)</sup> Mathie.<sup>328)</sup> missis.<sup>329)</sup> nuncios.<sup>330)</sup> consulatu.<sup>331)</sup> Römisches Zahlzeichen.

Item missis nuntiis <sup>332)</sup> ad sedes superiores et inferiores	flor. 2.	<i>Seite 57.</i>
Item cuidam vectori, qui duxit dominum Michaelem Polnar ad Segeswarinum	flor. 2.	
Item eidem pro expensis	flor. 3.	
Item nuntium missum ad sedes inferiores	flor. 1.	
Item nuntium missum ad vaivodam Transalpinensem	flor. 2.	
Item cuidam vectori, qui duxit Cristoforum Literatum, scribam domini vaivodae, ad Tzanad,	flor. 0 den. 40.	
Item missis dominis iudice regio Jacobo Sartore et cetera ad conspiciendum territorium inter possessiones Boda et Wyskirich feria quarta post Ambrosii	flor. 13.	<i>1497. April. 5.</i>
Item stipendariis videlicet Paulo Wiroch, Jeirg Ystwan, Marthon Janusch, Horwath et cetera super medio mense	flor. 7.	
Item pro vectura dictorum dominorum ad Wyskirich	flor. 2.	
Item exploratori misso ad partes Transalpinas in facto rumororum Thurcorum	flor. 3.	
Item pro honore thesaurarii vaivodae Transalpinensis et cuiusdam familiaris domini Josae pro singulis expensis factis	flor. 3 den. 22.	
Item pro reformatione currus provincialis currifero et fabro pro ipsorum laboribus	flor. 3 den. 72.	
Item domino Mathia misso cum famulo ad Czeket ad conspiciendum quoddam territorium	flor. 1.	
Item missis litteris ad sedes avisatoriis ex parte Turcorum ex avi- satione domini Josae facta feria quarta ante Georgii	flor. 2.	<i>April 19.</i>
Summa	flor. 45 den. 34.	
Item magistro Petro Barbirer ex parte cuiusdam famuli domini iu- dicis, qui in negotiis provincialium vulneratus fuit, pro medela	flor. 1 den. 50.	<i>Seite 58.</i>
Item misso quodam exploratore ad Bodon feria tertia ante Georgii	flor. 3.	<i>April 18.</i>
Item Paulo Wyroch et Marthon missis cum quodam Blasio Lite- rato, familiari domini Josae, usque Themeswarinum propter certas litteras super territorio et reambulatione metarum possessionum Boda et Wyskirich feria quarta ante Georgii	flor. 13.	<i>April 19.</i>
Item unum thapetum et unum paplan datum honore ipsi Blasio Literato	flor. 8.	
Item super singulis expensis per eundem Blasium hic factis	flor. 2 den. 20.	
Item missis litteris ad Bistriciam, Koloswarinum et Megyes	flor. 2.	
Item missis similiter litteris ad Brassowiam et ad septem sedes	flor. 3.	
Item misso domino Johanne Rappolt in facto iudicatus regii Olczna ad eandem sedem	flor. 1 den. 50.	
Item missis domino iudice regio et Jacobo Sartore ad conventionem Thordensem feria sexta ante Philippi et Jacobi	flor. 15.	<i>April 28.</i>
Item eisdem pro speciebus videlicet pipere et croco pro honore domini episcopi	flor. 3.	
Item pro vectura eorundem	flor. 2.	

<sup>332)</sup> nuncios.

- Item cuidam <sup>333)</sup> familiari cum eisdem misso flor. 2 den. 50.
1497. Item cuidam exploratori misso ad partes Transalpinas dominica ante  
*April 30.* Philippi et Jacobi flor. 3.  
 Summa flor. 59 den. 70.
- Seite 59.* Item misso cuidam familiari Balasch cum litteris domini Josae ad  
 dominum vaivodam flor. 1.
- Mai 6.* Item domino Petro plebano in Khercz ex parte sui stipendii sab-  
 bato post inventionis crucis flor. 12.
- Item misso domino Jacobo ad episcopum Albensem in quibusdam  
 factis flor. 4 den. 50.
- Item Georgio currifici pro quatuor rotis et aliis necessariis pro  
 curru <sup>334)</sup> provinciali flor. 2 den. 25.
- Item unum tapetum pro honore domini Josae in Megdyes  
 datum flor. 25.
- Item Nicolao pistori pro quibusdam semellis receptis pro dominis  
 ad viam versus Wyskirich flor. 0 den. 25.
- Item pro domino Jacobo similiter semellas receptas ad viam versus  
 Thordam et alios panes <sup>335)</sup> flor. 1 den. 25.
- Item pro semellis iterum receptis pro dominis Jacobo Sartore et  
 Johanne Waal ad dominum episcopum misso flor. 2.
- Item pro vectura illorum dominorum flor. 1.
- Item domino Johanne Waal cum duobus famulis missis ad do-  
 minum episcopum in facto arrestationis flor. 2.
- Item cuidam nuntio domini vaivodae Transalpinensis cum litteris  
 aviatoriis eiusdem ex parte Thurcorum huc missis flor. 3.
- Item Hercza misso ad partes Transalpinas super ipsis novitatibus  
 factis flor. 3.
- Item cuidam familiari misso cum Blasio Literato, familiari domini  
 Josae, usque ad Themeswar flor. 3.
- Item cuidam alio famulo misso cum nuntio domini vaivodae simi-  
 liter ad dominum Josa cum litteris flor. 3.  
 Summa flor. 61 den. 50.
- Seite 60.* Item super quibusdam expensis ad familiarem domini Josae ex-  
 positis flor. 0 den. 72.
- Mai 23.* Item misso domino Andreae met tertio ad dominum episcopum in  
 quibusdam factis feria tertia post trinitatis flor. 3.
- Item magistro Michaeli similiter illac misso flor. 3.
- Item nuntio misso ad sedes pro importatione census flor. 2.
- Item cuidam exploratori post reventum suum de partibus Trans-  
 alpinis flor. 0 den. 25.
- Mai 26.* Item exploratore misso versus Bodon feria sexta post corporis  
 Christi flor. 3.
- Item nuntio misso ad avisandas sedes superiores ex parte novi-  
 tatum adversarum flor. 1.
- Item iterum nuntio misso ad sedes pro importatione census flor. 2.
- Item Johanni Daynagel misso ad sedem Rwsmarkh in facto iudi-  
 catus regii illius sedis flor. 1.